
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т №> £ 3  /
город Тимашевск

Об утверждении перечня педагогических работников 
на получение единовременной денежной выплаты

Руководствуясь Порядком предоставления дополнительной меры соци­
альной поддержки педагогическим работникам муниципальных образователь­
ных организаций, находящихся в ведении управления образования админи­
страции муниципального образования Тимашевский район, утвержденным ре­
шением Совета муниципального образования Тимашевский район 
от 12 марта 2021 г. № 64 «О дополнительных мерах социальной поддержки», 
Уставом муниципального образования Тимашевский район, на основании ре­
шения комиссии по предоставлению дополнительной меры социальной под­
держки педагогическим работникам муниципальных образовательных органи­
заций, находящихся в ведении управления образования администрации муни­
ципального образования Тимашевский район от 1 декабря 2023 г. № 2, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень педагогических работников на получение еди­
новременной денежной выплаты в 2024 году согласно приложению.

2. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­
троля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муници­
пального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
постановления в здании управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Ленина, д. 154.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования



2

Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. МКУ «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Яхно И.В.) 
выплатить единовременную денежную выплату путем зачисления ее на личные 
счета получателей.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародо­
вания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от J J P j f  № АУ /

ПЕРЕЧЕНЬ
педагогических работников на получение 

единовременной денежной выплаты в 2024 году

Жукова Наталья 
Гурезовна

Капущенко Галина 
Николаевна

Козляковская Лидия 
Сергеевна

Теренина Елена 
Александровна

Храмцова Лилия 
Юрьевна

- педагог дополнительного образования 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества 
«Пирамида» муниципального образования 
Тимашевский район;

- учитель муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 11 имени 
Шевченко муниципального образования 
Тимашевский район;

- учитель муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 2 имени 
Луначарского муниципального образования 
Тимашевский район;

- учитель муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 15 имени Героя 
Российской Федерации Е.Д. Шендрика 
муниципального образования Тимашевский район;

- учитель - логопед муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида № 40 
муниципального образования Тимашевский район.

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


